
 
 
 

Preisliste 2021 
 

Aktionspreise für Lagoon 450S ab Marina Dalmacija, Sukošan - Saison 2021 

 
Standort: Marina Dalmacija, Sukošan 

Termine & Angebote für Saison 2021: 

Termin:  Listenpreis: Rabatt:  Preis inkl. Rabatt: 

27.03. – 03.04.21 EUR 4.536,00 Spezial Rabatt EUR 3.471,00 

03.04. – 10.04.21 EUR 4.833,00 Spezial Rabatt EUR 3.698,00 

10.04. – 17.04.21 EUR 5.130,00 Spezial Rabatt EUR 3.925,00 

17.04. – 24.04.21 EUR 5.427,00 Spezial Rabatt EUR 4.152,00 

24.04. – 01.05.21 EUR 5.724,00 Spezial Rabatt EUR 4.379,00 

01.05. – 08.05.21 EUR 6.021,00 Spezial Rabatt EUR 4.607,00 

08.05. – 15.05.21 EUR 6.318,00 Spezial Rabatt EUR 4.833,00 

15.05. – 22.05.21 EUR 6.615,00 Spezial Rabatt EUR 5.061,00 

22.05. – 29.05.21 EUR 6.912,00 Spezial Rabatt EUR 5.288,00 

29.05. – 05.06.21 EUR 8.316,00 Spezial Rabatt EUR 6.362,00 

05.06. – 12.06.21 EUR 8.910,00 Spezial Rabatt EUR 6.817,00 

12.06. – 19.06.21 EUR 9.504,00 Spezial Rabatt EUR 7.271,00 

19.06. – 26.06.21 EUR 9.774,00 Spezial Rabatt EUR 7.478,00 

26.06. – 03.07.21 EUR 10.044,00 Spezial Rabatt EUR 7.684,00 

03.07. – 10.07.21 EUR 10.314,00 Spezial Rabatt EUR 7.891,00 

10.07. – 17.07.21 EUR 10.382,00 Spezial Rabatt EUR 7.943,00 

17.07. – 24.07.21 EUR 10.450,00 Spezial Rabatt EUR 7.995,00 

24.07. – 31.07.21 EUR 10.517,00 Spezial Rabatt EUR 8.046,00 

31.07. – 07.08.21 EUR 10.584,00 Spezial Rabatt EUR 8.097,00 

07.08. – 14.08.21 EUR 10.224,00 Spezial Rabatt EUR 7.821,00 

14.08. – 21.08.21 EUR 9.864,00 Spezial Rabatt EUR 7.546,00 

21.08. – 28.08.21 EUR 9.504,00 Spezial Rabatt EUR 7.271,00 

28.08. – 04.09.21 EUR 9.108,00 Spezial Rabatt EUR 6.968,00 

04.09. – 11.09.21 EUR 8.712,00 Spezial Rabatt EUR 6.665,00 

11.09. – 18.09.21 EUR 8.316,00 Spezial Rabatt EUR 6.362,00 

18.09. – 25.09.21 EUR 6.912,00 Spezial Rabatt EUR 5.288,00 

25.09. – 02.10.21 EUR 6.516,00 Spezial Rabatt EUR 4.986,00 

02.10. – 09.10.21 EUR 6.120,00 Spezial Rabatt EUR 4.682,00 

09.10. – 16.10.21 EUR 5.724,00 Spezial Rabatt EUR 4.379,00 

16.10. – 23.10.21 EUR 5.328,00 Spezial Rabatt EUR 4.077,00 

23.10. – 30.10.21 EUR 4.932,00 Spezial Rabatt EUR 3.773,00 

30.10. – 06.11.21 EUR 4.932,00 Spezial Rabatt EUR 3.773,00 

Die angeführten Preise verstehen sich pro Woche inkl. Steuern. Die Liegeplatzgebühr ist im Heimathafen 
Marina Dalmacija für die gesamte Charterperiode im Charter Preis inkludiert. Des Weiteren erhalten Sie 

auf Wunsch einen gratis Flughafen Transfer vom Flughafen Zadar zur Marina Dalmacija / Sukosan!      
Kurzcharter & 10-Tagescharter auf Nachfrage! 

 


